

# Vi hjälper både stora och små företag

- Alla företag förtjänar samma trygghet, säkerhet och kvalitet

## Erfarenhet

Att flytta kontor är ett helt företag vilket vi har mer än 40 års erfarenhet av. Företags- och kontorsflyttningar är idag vårt starkaste affärsområde.

Många företag utnyttjar vår erfarenhet och tjänster såsom; Coor, Electrolux, SBA Inredningar, Optimera, PricewaterhouseCoopers, SKB, Polygon, SSG, Bonnier, Karolinska Institutet, Ocab, JM Home, DSV, Kreativ Byggekonsult m fl.

## Tid är pengar

Vi ser varje uppdrag som ett projekt där alla uppdrag följer vår flyttmanual. Detta medför att tidplaner hålls, rätt resurser och kompetens används och kundens affärskritiska delar prioriteras.

Genom vår långa erfarenhet och goda rutiner kan våra uppdragsgivare fokusera på sin kärnverksamhet och minska driftstopp i samband med en flyttning.

## Trygghet och Säkerhet

Som medlemmar i SMF kan du som kund (Sverige Möbeltransportörers Förbund) känna dig trygg i att vi alltid har rätt försäkringar och kompetent personal. Tillsammans har vi en genomgång av inventariernas värde för att säkerställa försäkringskyddet vid transporten.

Vår försäkringspartner är Trygg-Hansa. Med andra ord - det vi flyttar är försäkrat.

## Efterservice

Att få kontoret att fungera efter flyttningen är målsättningen. Det kräver en tanke på detaljerna.

Vår efterservice innebär, att vi iordningställer konferensrummen, vaktmästeri, post, reception, gemensamhetsutrymmen, hänger upp tavlor, tar bort sopsäckar mm.

Kort sagt - vi ser till att kontoret kan fungera.



## Miljö

För oss är miljö viktigt, därför har vi certifierat oss i enlighet med kvalitets och miljöstandarderna ISO 9001 och ISO 14001

Vi jobbar ständigt för att ha så liten miljöpåverkan som möjligt. Därför kan vi tillsammans med dig som kund och vår samarbetspartner se till att återanvända så mycket som möjligt. Vi har alltid moderna fordon som följer senaste miljöklass på fordonen samt att vi tankar HVO100.

Vi följer lagar och övriga normer samt när det är möjligt, försöker överträffa dem. Ett bra ex är att vi har alkalås i alla våra fordon.

## Vi investerar för framtiden

Vi investerar löpande i logistik och internutbildning samt i ett nytt effektivt datasystem. Vi utvecklar hela tiden våra tjänstekoncept innehållande service- och kostnadseffektiva logistiklösningar.

## Kontakta oss

För att utarbeta och lämna en offert innehållande pris, tid- och resursplan mm., kan det erfordras att vi behöver utföra en kostnadsfri besiktning.

Boka en kostnadsfri offert redan idag.

## Välkommen!

Lennie Glysing  
VD